



República de Colombia.

Rama Judicial del Poder Público.

JUZGADO TERCERO DE EJECUCIÓN CIVIL DEL CIRCUITO.

Medellín, treinta (30) de junio de dos mil veinte (2020).

Radicado	05001 31 03 011 2017 00586 00
Demandante	Banco de Bogotá
Demandado	Jorge Felipe González Peláez y otros
Asunto	Modifica y aprueba liquidación de crédito.
AE.	358-054V

Revisada la liquidación del crédito presentada por la parte demandante, se advierte a la misma no aplicó el valor de \$171.168.323 pagado por el FNG en virtud de la subrogación del 14 de diciembre de 2017, razón suficiente para que el despacho proceda a **MODIFICARLA y APROBARLA** (art. 446 CGP) y dejar como definitiva las que se observa en el cuadro anexo a este auto, disponiendo además su actualización.

NOTIFÍQUESE.

BEATRIZ EUGENIA URIBE GARCÍA

JUEZ.

5.

Firmado Por

OFICINA DE EJECUCIÓN CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLÍN En la fecha se notificó por ESTADOS No. _____, el auto anterior. Medellín, _____ de 2020. Fijado a las 8:00 a.m. _____ Secretaria
--

BEATRIZ EUGENIA URIBE GARCIA

JUEZ CIRCUITO

Juzgado 03 De Ejecución Civil Circuito De Medellín

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación:

**c967bd54606c5803aa983ca89e17d9d77b47055304bc835fa489f504385
c88e7**

Documento generado en 30/06/2020 08:33:41 PM

JUZGADO TERCERO DE EJECUCIÓN CIVIL DEL CIRCUITO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín, treinta de junio de dos mil veinte

RADICADO: 011-2017-00586

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		01-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			01-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-jun-20	04-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
									Valor	Folio		
29-jun-17	30-jun-17		1,5			0,00					0,00	0,00
29-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%	222.277.265,00	222.277.265,00	2	361.076,33			361.076,33	222.638.341,33
01-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		222.277.265,00	30	5.341.388,61			5.702.464,94	227.979.729,94
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		222.277.265,00	30	5.341.388,61			11.043.853,55	233.321.118,55
01-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		222.277.265,00	30	5.234.123,25			16.277.976,80	238.555.241,80
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		222.277.265,00	30	5.163.022,15			21.440.998,95	243.718.263,95
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		222.277.265,00	30	5.121.973,98			26.562.972,93	248.840.237,93
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		222.277.265,00	30	5.080.844,13			31.643.817,06	253.921.082,06
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		222.277.265,00	30	5.063.501,79			36.707.318,85	258.984.583,85
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		222.277.265,00	30	5.132.784,03			41.840.102,88	264.117.367,88
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		222.277.265,00	30	5.061.332,97			46.901.435,85	269.178.700,85
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		222.277.265,00	30	5.017.908,78			51.919.344,63	274.196.609,63
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		222.277.265,00	30	5.009.212,98			56.928.557,60	279.205.822,60
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		222.277.265,00	30	4.974.393,13			61.902.950,73	284.180.215,73
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		222.277.265,00	30	4.919.869,36			66.822.820,09	289.100.085,09
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		222.277.265,00	30	4.900.205,51			71.723.025,60	294.000.290,60
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		222.277.265,00	30	4.871.769,09			76.594.794,69	298.872.059,69
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		222.277.265,00	30	4.832.330,81			81.427.125,50	303.704.390,50

01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	222.277.265,00	30	4.801.604,43	86.228.729,94	308.505.994,94	
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	222.277.265,00	30	4.781.827,58	91.010.557,52	313.287.822,52	
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	222.277.265,00	30	4.728.996,49	95.739.554,01	318.016.819,01	
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	222.277.265,00	30	4.847.676,87	100.587.230,88	322.864.495,88	
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	222.277.265,00	30	4.775.231,09	105.362.461,97	327.639.726,97	
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	222.277.265,00	30	4.764.232,24	110.126.694,21	332.403.959,21	
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	222.277.265,00	30	4.768.632,48	114.895.326,69	337.172.591,69	
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	222.277.265,00	30	4.759.831,06	119.655.157,75	341.932.422,75	
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	222.277.265,00	30	4.755.428,94	124.410.586,70	346.687.851,70	
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	222.277.265,00	30	4.764.232,24	129.174.818,94	351.452.083,94	
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	222.277.265,00	30	4.764.232,24	133.939.051,18	356.216.316,18	
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	222.277.265,00	30	4.715.767,56	138.654.818,73	360.932.083,73	
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	222.277.265,00	30	4.700.323,08	143.355.141,81	365.632.406,81	
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	222.277.265,00	30	4.673.819,90	148.028.961,71	370.306.226,71	
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	222.277.265,00	30	4.642.856,44	152.671.818,15	374.949.083,15	
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	222.277.265,00	30	4.706.943,56	157.378.761,70	379.656.026,70	
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	222.277.265,00	30	4.682.658,08	162.061.419,78	384.338.684,78	
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	222.277.265,00	30	4.625.142,14	166.686.561,92	388.963.826,92	
01-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	222.277.265,00	30	4.514.081,74	171.200.643,66	393.477.908,66	
01-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	222.277.265,00	30	4.498.485,44	175.699.129,10	397.976.394,10	
							175.699.129,10	0,00	175.699.129,10	397.976.394,10

SALDO DE CAPITAL	222.277.265,00
SALDO DE INTERESES	175.699.129,10
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	397.976.394,10

**JUZGADO TERCERO DE EJECUCIÓN CIVIL DEL CIRCUITO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO**

Medellín, treinta de junio de dos mil veinte

RADICADO: 011-2017-00586

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		01-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			01-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-jun-20	04-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
									Valor	Folio		
29-jun-17	30-jun-17		1,5			0,00					0,00	0,00
29-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%	342.336.645,00	342.336.645,00	2	556.105,72			556.105,72	342.892.750,72
01-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		342.336.645,00	30	8.226.451,13			8.782.556,85	351.119.201,85
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		342.336.645,00	30	8.226.451,13			17.009.007,98	359.345.652,98
01-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		342.336.645,00	30	8.061.248,15			25.070.256,13	367.406.901,13
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		342.336.645,00	30	7.951.742,98			33.021.999,11	375.358.644,11
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		342.336.645,00	30	7.888.523,31			40.910.522,42	383.247.167,42
01-dic-17	13-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		342.336.645,00	13	3.390.910,41			44.301.432,83	386.638.077,83
14-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		171.168.323,00	17	2.217.133,74			46.518.566,56	388.855.211,56
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		171.168.323,00	30	3.899.234,18			50.417.800,74	392.754.445,74
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		171.168.323,00	30	3.952.586,13			54.370.386,88	396.707.031,88
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		171.168.323,00	30	3.897.564,05			58.267.950,93	400.604.595,93
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		171.168.323,00	30	3.864.124,52			62.132.075,45	404.468.720,45
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		171.168.323,00	30	3.857.428,17			65.989.503,62	408.326.148,62
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		171.168.323,00	30	3.830.614,57			69.820.118,19	412.156.763,19
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		171.168.323,00	30	3.788.627,63			73.608.745,82	415.945.390,82
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		171.168.323,00	30	3.773.485,16			77.382.230,98	419.718.875,98
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		171.168.323,00	30	3.751.587,21			81.133.818,19	423.470.463,19

01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	171.168.323,00	30	3.721.217,11	84.855.035,30	427.191.680,30	
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	171.168.323,00	30	3.697.555,75	88.552.591,04	430.889.236,04	
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	171.168.323,00	30	3.682.326,25	92.234.917,30	434.571.562,30	
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	171.168.323,00	30	3.641.642,79	95.876.560,08	438.213.205,08	
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	171.168.323,00	30	3.733.034,60	99.609.594,68	441.946.239,68	
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	171.168.323,00	30	3.677.246,51	103.286.841,19	445.623.486,19	
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	171.168.323,00	30	3.668.776,67	106.955.617,86	449.292.262,86	
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	171.168.323,00	30	3.672.165,15	110.627.783,00	452.964.428,00	
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	171.168.323,00	30	3.665.387,46	114.293.170,46	456.629.815,46	
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	171.168.323,00	30	3.661.997,54	117.955.168,00	460.291.813,00	
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	171.168.323,00	30	3.668.776,67	121.623.944,67	463.960.589,67	
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	171.168.323,00	30	3.668.776,67	125.292.721,33	467.629.366,33	
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	171.168.323,00	30	3.631.455,63	128.924.176,96	471.260.821,96	
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	171.168.323,00	30	3.619.562,35	132.543.739,30	474.880.384,30	
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	171.168.323,00	30	3.599.153,13	136.142.892,43	478.479.537,43	
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	171.168.323,00	30	3.575.309,20	139.718.201,63	482.054.846,63	
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	171.168.323,00	30	3.624.660,56	143.342.862,19	485.679.507,19	
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	171.168.323,00	30	3.605.959,12	146.948.821,30	489.285.466,30	
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	171.168.323,00	30	3.561.668,01	150.510.489,31	492.847.134,31	
01-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	171.168.323,00	30	3.476.144,09	153.986.633,40	496.323.278,40	
01-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	171.168.323,00	30	3.464.133,90	157.450.767,30	499.787.412,30	
							157.450.767,30	0,00	157.450.767,30	499.787.412,30

SALDO DE CAPITAL	171.168.323,00
SALDO DE INTERESES	157.450.767,30
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	328.619.090,30